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Conta Analítica: 1 1.1.1.01.0001 - FUNDO FIXO Saldo Anterior: 1.105,62

Data Lote Lanç. Valor Débito Valor Crédito Saldo Histórico Padrão

23/04/2020 13326 5124043 1.500,00 0,00 2.605,62  PGTO ADIANTAMENTO FERNANDA SANTOS AMERICANO PEQUENO VULTO

30/04/2020 13326 5123634 0,00 1.330,00 1.275,62  DEP. SALDO REMANESC. PEQUENO VULTO 2020/1708

13326 5124728 0,00 110,00 1.165,62  BAIXA CONTÁBIL HOSPITALIA PRODUTOS PARA SAUDE 1708/2020

13326 5124729 0,00 60,00 1.105,62  BAIXA CONTÁBIL HIPER PACK EMBALAGENS E MAGAZINE 1708/2020

1.500,00 1.500,00 1.105,62 <<===== Saldo da Conta: FUNDO FIXO

Conta Analítica: 1308 1.1.1.02.0021 - BANCO CEF C/C - HGG Saldo Anterior: 12.927.088,13

Data Lote Lanç. Valor Débito Valor Crédito Saldo Histórico Padrão

01/04/2020 13326 5123569 0,00 206,04 12.926.882,09  TARIFA BANCARIA

13326 5123570 0,00 9,50 12.926.872,59  TARIFA BANCARIA

13326 5124045 0,00 119,44 12.926.753,15  PAGAMENTO  AGENCIA BRASIL CENTRAL  2019/5004

13326 5124046 0,00 5.910,29 12.920.842,86  PAGAMENTO HGG MAYANA APARECIDA ALVES PEREIRA  2020/1661

13326 5124047 0,00 3.400,00 12.917.442,86  PAGTO ATS PRODUTOS MEDICO - CIRURGICOS EIRELI  2020/1674

13326 5124048 0,00 2.968,00 12.914.474,86  PAGTO HOSPFAR IND E COM DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 2020/1277

13326 5124049 0,00 2.334,15 12.912.140,71  PAGTO GASBALL ARMAZENADORA E DISTRIBUICAO LTDA  2020/1253

13326 5124050 0,00 686,00 12.911.454,71  PAGAMENTO LAVA JATO DO SASSA LTDA 2020/1667

13326 5124051 0,00 412,80 12.911.041,91  PAGAMENTO SUPORTE SISTEMAS DE AR CONDICIONADO LTDA 2020/1176

13326 5124052 0,00 178,00 12.910.863,91  PAGAMENTO HOSPTAMED COMERCIO DE MATERIAL CIRURGICO LTDA  2020/1345

13326 5124053 0,00 1.275,00 12.909.588,91  PAGAMENTO OMNIELCONSULT ANGIOHOSP COMERCIO, SERVICOS EM SAUDE 2020/1675

13326 5124054 0,00 2.085,60 12.907.503,31  PAGAMENTO RM HOSPITALAR LTDA  2020/1676

13326 5124055 0,00 7.579,78 12.899.923,53  PAGAMENTO MEDICAMENTAL HOSPITALAR LTDA  2020/1677

13326 5124056 0,00 329,74 12.899.593,79  PAGAMENTO LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI  2020/1678

13326 5124057 0,00 1.785,00 12.897.808,79  PAGAMENTO ONCOVIT DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA  2019/1459

13326 5124058 0,00 1.325,04 12.896.483,75  PAGAMENTO DÉBITO C/C 16 PROJETO HGG ONCOVIT DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS
LTDA  01/04/2020

13326 5124059 0,00 1.075,68 12.895.408,07  PAGAMENTO METROPOLE COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA  2019/1662

13326 5124060 0,00 3.415,00 12.891.993,07  PAGAMENTO ONCOVIT DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA  2019/1591

13326 5124061 0,00 1.535,04 12.890.458,03  PAGAMENTO METROPOLE COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA  2019/2190

13326 5124062 0,00 5.132,26 12.885.325,77  PAGAMENTO DÉBITO C/C 16 PROJETO HGG MCW PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES
LTDA  01/04/2020

13326 5124063 0,00 1.228,70 12.884.097,07  PAGAMENTO MCW PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA 2019/2741

13326 5124064 0,00 1.457,00 12.882.640,07  PAGAMENTO MCW PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA  2019/2884

13326 5124065 0,00 1.089,00 12.881.551,07  PAGAMENTO ME DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI  2019/2874

13326 5124066 0,00 2.357,84 12.879.193,23  PAGAMENTO MCW PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA  2019/3186



SOULMV - Sistema de Contabilidade
Em:

Período: 01/04/2020 até 30/04/2020, Plano 0002,  Moeda: 1,  Lote:  TODOS,  Processo:  TODOS,  Origem: CONSOLIDADO

LIDIANY.OLIVEIRA
05/06/2020 15:06

Emitido por:
HOSPITAL ALBERTO RASSI - HGG.

Razão Contábil

Página: 2

Conta Analítica: 1308 1.1.1.02.0021 - BANCO CEF C/C - HGG Saldo Anterior: 12.927.088,13

Data Lote Lanç. Valor Débito Valor Crédito Saldo Histórico Padrão

01/04/2020 13326 5124067 0,00 1.125,00 12.878.068,23  PAGAMENTO  BRASIL COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS EIRELI EPP  2019/3330

13326 5124068 0,00 1.110,00 12.876.958,23  PAGAMENTO DYNAMED IND. COMERCIO E SERVIÇOS P/ ELETROMEDICINA LTDA
2019/4360

13326 5124069 0,00 1.120,00 12.875.838,23  PAGAMENTO DÉBITO C/C 16 PROJETO HGG BIOMEDICAL PRODUTOS CIENTIF MEDICOS E
HOSPITALARES LTDA  01/04/2020

13326 5124070 0,00 1.120,00 12.874.718,23  PAGAMENTO DÉBITO C/C 16 PROJETO HGG BIOMEDICAL PRODUTOS CIENTIF MEDICOS E
HOSPITALARES LTDA  01/04/2020

13326 5124071 0,00 180,00 12.874.538,23  PAGAMENTO  BIOMEDICAL PRODUTOS CIENTIF MEDICOS E HOSPITALARES LTDA
2020/0163

13326 5124072 0,00 363.536,72 12.511.001,51  PAGAMENTO  FUNDACAO INSTITUTO DE PESQUISA E ESTUDO DE DIAGNOSTICO POR I
2020/1346

13326 5124073 0,00 153,51 12.510.848,00  PAGAMENTO TELEFONICA BRASIL S/A  01/04/2020 2020/1230

13326 5124074 0,00 121.689,33 12.389.158,67  PAGAMENTO BIOXXI SERVICOS DE ESTERILIZACAO LTDA  2020/1584

13326 5124075 0,00 2.328,76 12.386.829,91  PAGAMENTO  FGTS  MAYANA APARECIDA ALVES PEREIRA  2020/1661

13326 5124076 0,00 7.140,00 12.379.689,91  PAGAMENTO  TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO  2020/1681

13326 5124077 0,00 975,09 12.378.714,82  PAGAMENTO  HGG JEAN PANJOTA DO VALE  2020/1662

13326 5124078 0,00 14.563,22 12.364.151,60  PAGTO SUPORTE SISTEMAS DE AR CONDICIONADO LTDA PROC 2020/1176

02/04/2020 13326 5123571 0,00 41,70 12.364.109,90  TARIFA BANCÁRIA

13326 5124079 0,00 6.319,00 12.357.790,90  PAGAMENTO VIA NUT NUTRIÇAO CLINICA E PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI - EP
2020/1169

13326 5124080 0,00 1.220,00 12.356.570,90  PAGAMENTO HTS TECNOLOGIA EM SAUDE COMERCIO IMPORTACAO  2019/4914

13326 5124081 0,00 3.037,26 12.353.533,64  PAGAMENTO  IBG INDUSTRIA BRASILEIRA DE GASES LTDA 2020/1630

13326 5124082 0,00 3.048,02 12.350.485,62  PAGAMENTO DÉBITO C/C 16 PROJETO HGG GASBALL ARMAZENADORA E DISTRIBUICAO
LTDA  02/04/2020

13326 5124083 0,00 390,00 12.350.095,62  PAGAMENTO ROBSON BERTOLO DUARTE 03364059527  2020/1545

13326 5124084 0,00 1.430,00 12.348.665,62  PAGAMENTO DÉBITO C/C 16 PROJETO HGG ATS PRODUTOS MEDICO - CIRURGICOS
EIRELI - EPP  02/04/2020

13326 5124085 0,00 6.945,00 12.341.720,62  PAGAMENTO INFRAMED SOLUCOES TECNOLOGICAS EIRELI  2020/1649

13326 5124086 0,00 89,00 12.341.631,62  PAGAMENTO DÉBITO C/C 16 PROJETO HGG HOSPTAMED COMERCIO DE MATERIAL
CIRURGICO LTDA  02/04/2020

13326 5124087 0,00 89,00 12.341.542,62  PAGAMENTO DÉBITO C/C 16 PROJETO HGG HOSPTAMED COMERCIO DE MATERIAL
CIRURGICO LTDA  02/04/2020

13326 5124088 0,00 89,00 12.341.453,62  PAGAMENTO DÉBITO C/C 16 PROJETO HGG HOSPTAMED COMERCIO DE MATERIAL
CIRURGICO LTDA  02/04/2020

13326 5124089 0,00 2,30 12.341.451,32  PAGAMENTO DÉBITO C/C 16 PROJETO HGG REDEMOB CONSORCIO  02/04/2020

13326 5124090 0,00 33.772,20 12.307.679,12  PAGAMENTO DÉBITO C/C 16 PROJETO HGG REDEMOB CONSORCIO  02/04/2020

13326 5124091 0,00 7.487,50 12.300.191,62  PAGAMENTO  OMNI HOSPITALAR LTDA - ME  2020/1673

13326 5124092 0,00 1.601,28 12.298.590,34  PAGAMENTO DÉBITO C/C 16 PROJETO HGG CBA - COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA  02/04/2020
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02/04/2020 13326 5124093 0,00 1.000,00 12.297.590,34  PAGAMENTO  BIOLINE COMERCIAL LTDA  2020/1683

13326 5124094 0,00 13.600,00 12.283.990,34  PAGAMENTO DÉBITO C/C 16 PROJETO HGG FRESENIUS HEMOCARE BRASIL LTDA
02/04/2020

13326 5124095 0,00 13.600,00 12.270.390,34  PAGAMENTO DÉBITO C/C 16 PROJETO HGG FRESENIUS HEMOCARE BRASIL LTDA
02/04/2020

13326 5124096 0,00 894,66 12.269.495,68  PAGAMENTO  UNIÃO QUIMICA FARMACEUTICA NACIONAL S/A  2019/5966

13326 5124097 0,00 110.233,40 12.159.262,28  PAGAMENTO SANEAMENTO DE GOIAS S/A  2020/1341

13326 5124098 0,00 2.347.327,92 9.811.934,36  PAGAMENTO QUITAÇÃO FOLHA DE PAGAMENTO MARÇO/2020 2020/1706

13326 5124099 0,00 2.502,23 9.809.432,13  PAGAMENTO QUITAÇÃO CLEYTON TEIXEIRA  FOLHA DE PAGAMENTO MARÇO/2020
2020/1706

13326 5124100 0,00 1.507,70 9.807.924,43  PAGAMENTO QUITAÇÃO HYAGO DA SILVA FOLHA DE PAGAMENTO MARÇO/2020 2020/1706

13326 5124101 0,00 3.049,53 9.804.874,90  PAGAMENTO QUITAÇÃO KATIA CRISTINA FOLHA DE PAGAMENTO MARÇO/2020 2020/1706

13326 5124102 0,00 1.693,59 9.803.181,31  PAGAMENTO QUITAÇÃOLUCY LOPES  FOLHA DE PAGAMENTO MARÇO/2020 2020/1706

13326 5124103 0,00 8.996,24 9.794.185,07  PAGAMENTO ALICE ALVES DE AMORIM DA CRUZ  2020/1686

13326 5124104 0,00 1.950,00 9.792.235,07  PAGAMENTO  HTS TECNOLOGIA EM SAUDE COMERCIO IMPORTACAO 2019/4914

13326 5124105 0,00 10.100,00 9.782.135,07  PAGAMENTO SINTESE COMERCIAL HOSPITALAR LTDA  2019/2020

03/04/2020 13326 5123572 0,00 1.045,00 9.781.090,07  PAGTO PENSAO ALIM .KARLA RESENDE DE FREITAS

13326 5123573 0,00 2.994,00 9.778.096,07  PAGTO PENSAO ALIM MATHEUS RABAHI

13326 5123574 0,00 499,00 9.777.597,07  PAGTO PENSAO ALIM SIRLEI FERREIRA

13326 5123575 0,00 154,22 9.777.442,85  TARIFA BANCÁRIA

13326 5124042 0,00 14.352,01 9.763.090,84  PGTO  SALARIO REF. 03/2020 JOSE CLAUDIO P ROMERO 2020/1706

13326 5124106 0,00 323,25 9.762.767,59  PAGAMENTO  IBG INDUSTRIA BRASILEIRA DE GASES LTDA  2020/1546

13326 5124107 0,00 14.563,22 9.748.204,37  PAGAMENTO DÉBITO C/C 16 PROJETO HGG SUPORTE SISTEMAS DE AR CONDICIONADO
LTDA  03/04/2020

13326 5124108 0,00 383,33 9.747.821,04  PAGAMENTO  NEO LIFE PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES LTDA - ME  2020/1517

13326 5124109 0,00 435,90 9.747.385,14  PAGAMENTO SUPORTE SISTEMAS DE AR CONDICIONADO LTDA  2020/1318

13326 5124110 0,00 464,00 9.746.921,14  PAGAMENTO NEUROTEC EMPRESA DE PESQUISA E DESENVOLVIMENTO EM BIOMEDICIN
2020/1400

13326 5124111 0,00 89,00 9.746.832,14  PAGAMENTO DÉBITO C/C 16 PROJETO HGG HOSPTAMED COMERCIO DE MATERIAL
CIRURGICO LTDA  03/04/2020

13326 5124112 0,00 89,00 9.746.743,14  PAGAMENTO DÉBITO C/C 16 PROJETO HGG HOSPTAMED COMERCIO DE MATERIAL
CIRURGICO LTDA  03/04/2020

13326 5124113 0,00 89,00 9.746.654,14  PAGAMENTO DÉBITO C/C 16 PROJETO HGG HOSPTAMED COMERCIO DE MATERIAL
CIRURGICO LTDA  03/04/2020

13326 5124114 0,00 89,00 9.746.565,14  PAGAMENTO DÉBITO C/C 16 PROJETO HGG HOSPTAMED COMERCIO DE MATERIAL
CIRURGICO LTDA  03/04/2020

13326 5124115 0,00 89,00 9.746.476,14  PAGAMENTO DÉBITO C/C 16 PROJETO HGG HOSPTAMED COMERCIO DE MATERIAL
CIRURGICO LTDA  03/04/2020
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03/04/2020 13326 5124116 0,00 89,00 9.746.387,14  PAGAMENTO DÉBITO C/C 16 PROJETO HGG HOSPTAMED COMERCIO DE MATERIAL
CIRURGICO LTDA  03/04/2020

13326 5124117 0,00 766,00 9.745.621,14  PAGAMENTO  NEO LIFE PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES LTDA - ME 2020/1517

13326 5124118 0,00 810,00 9.744.811,14  PAGAMENTO DMI MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA  2020/1035

13326 5124119 0,00 915,00 9.743.896,14  PAGAMENTO DÉBITO C/C 16 PROJETO HGG DMI MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA
03/04/2020

13326 5124120 0,00 937,86 9.742.958,28  PAGAMENTO  DOURADO EXTINTORES LTDA - ME  2019/5362

13326 5124121 0,00 1.725,00 9.741.233,28  PAGAMENTO DMI MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA  2020/1035

13326 5124122 0,00 1.750,00 9.739.483,28  PAGAMENTO PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP  2020/1279

13326 5124123 0,00 1.374,92 9.738.108,36  PAGAMENTO QUITAÇÃO EZIO CAETANO FOLHA DE PAGAMENTO MARÇO/2020 2020/1706

13326 5124124 0,00 1.329,64 9.736.778,72  PAGAMENTO PAGTO LIQUIDO ADIANT DE FÉRIAS CRISTINA MESSIAS FERREIRA  2020/1660

13326 5124125 0,00 1.343,00 9.735.435,72  PAGAMENTO  HGG PAGTO LIQUIDO ADIANT DE FÉRIAS KEVYTA MORGANA  2020/1660

13326 5124126 0,00 2.134,71 9.733.301,01  PAGAMENTO PAGTO LIQUIDO ADIANT DE FÉRIAS ADRIANE ESPINDOLA  2020/1660

13326 5124127 0,00 1.822,27 9.731.478,74  PAGAMENTO DÉBITO C/C 16 PROJETO HGG DMI MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA
03/04/2020

13326 5124128 0,00 1.872,00 9.729.606,74  PAGAMENTO VITALMED PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES EIRELI - ME  2020/0645

13326 5124129 0,00 2.122,00 9.727.484,74  PAGAMENTO DMI MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA  2020/1035

13326 5124130 0,00 2.546,00 9.724.938,74  PAGAMENTO DMI MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA  2020/1035

13326 5124131 0,00 2.987,50 9.721.951,24  PAGAMENTO  VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI
2020/1317

13326 5124132 0,00 1.698,00 9.720.253,24  PAGAMENTO DÉBITO C/C 16 PROJETO HGG DMI MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA
03/04/2020

13326 5124133 0,00 1.698,00 9.718.555,24  PAGAMENTO DÉBITO C/C 16 PROJETO HGG DMI MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA
03/04/2020

13326 5124134 0,00 3.903,12 9.714.652,12  PAGAMENTO  MODULO ENGENHARIA, CONSULTORIA E GER. PREDIAL LTDA  2020/1626

13326 5124135 0,00 5.995,00 9.708.657,12  PAGAMENTO  IMPERIAL COMERCIAL DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES L
2020/1671

13326 5124136 0,00 8.782,02 9.699.875,10  PAGAMENTO CENTRO DE MEDICINA NUCLEAR DE GOIAS LTDA  2020/165

13326 5124137 0,00 614,50 9.699.260,60  PAGAMENTO DYNAMED IND. COMERCIO E SERVIÇOS P/ ELETROMEDICINA LTDA
2020/0459

13326 5124138 0,00 1.652,40 9.697.608,20  PAGAMENTO ROYAL MED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA 2019/5241

13326 5124139 0,00 1.712,62 9.695.895,58  PAGAMENTO ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA  2019/3641

13326 5124140 0,00 1.787,95 9.694.107,63  PAGAMENTO PROSPER COMERCIO E DISTRIBUICAO EIRELI - ME  2019/3519

13326 5124141 0,00 897,00 9.693.210,63  PAGAMENTO CASULA & VASCONCELOS IND. FARMACERUTICA 2020/13,62

13326 5124142 0,00 1.806,12 9.691.404,51  PAGAMENTO WANDERSON FERNANDO PITANGUY - ME  2020/1482

13326 5124143 0,00 1.911,00 9.689.493,51  PAGAMENTO ROYAL MED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA  2020/3818

13326 5124144 0,00 2.650,00 9.686.843,51  PAGAMENTO  ALKO DO BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA  2019/5769
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03/04/2020 13326 5124145 0,00 3.505,00 9.683.338,51  PAGAMENTO  MAEVE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA  2019/4078

13326 5124146 0,00 3.883,36 9.679.455,15  PAGAMENTO PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA 2020/1294

13326 5124147 0,00 4.828,96 9.674.626,19  PAGAMENTO  PAGTO LIQUIDO ADIANT DE FÉRIAS GUSTAVO PAZ  2020/1660

13326 5124148 0,00 1.911,00 9.672.715,19  PAGAMENTO ROYAL MED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA  2019/3818

13326 5124149 0,00 3.458,78 9.669.256,41  PAGAMENTO  HGG PAGTO LIQUIDO ADIANT DE FÉRIAS LINDA PRISCILA  2020/1660

13326 5124150 0,00 3.883,66 9.665.372,75  PAGAMENTO  PAGTO LIQUIDO ADIANT DE FÉRIAS LEONARDA ALVES  2020/1660

13326 5124151 0,00 4.724,69 9.660.648,06  PAGAMENTO PAGTO LIQUIDO ADIANT DE FÉRIAS CLAUDIO HENRIQUE 2020/1660

13326 5124152 0,00 4.724,69 9.655.923,37  PAGAMENTO PAGTO LIQUIDO ADIANT DE FÉRIAS GUSTAVO SILVA 2020/1660

13326 5124153 0,00 4.724,69 9.651.198,68  PAGAMENTO PAGTO LIQUIDO ADIANT DE FÉRIAS RICARDO HENRIQUE  2020/1660

13326 5124154 0,00 4.776,83 9.646.421,85  PAGAMENTO PAGTO LIQUIDO ADIANT DE FÉRIAS RACHEL CAMPELO 2020/1660

13326 5124155 0,00 4.828,96 9.641.592,89  PAGAMENTO PAGTO LIQUIDO ADIANT DE FÉRIAS BRUNO LUDOVICO 2020/1660

13326 5124156 0,00 6.194,12 9.635.398,77  PAGAMENTO PAGTO LIQUIDO ADIANT DE FÉRIAS RAPHAELA MOIANA 2020/1660

13326 5124157 0,00 1.045,00 9.634.353,77  PAGAMENTO  HGG KARLA RESENDE DE FREITAS 2020/1706

13326 5124158 0,00 2.994,00 9.631.359,77  PAGAMENTO  HGG MATHEUS RABAHI  2020/1706

13326 5124159 0,00 499,00 9.630.860,77  PAGAMENTO HGG SIRLEI FERREIRA 2020/1706

13326 5124160 0,00 614,50 9.630.246,27  PAGAMENTO HGG DYNAMED IND. COMERCIO E SERVIÇOS P/ ELETROMEDICINA LTDA
2020/0459

13326 5124161 0,00 1.045,00 9.629.201,27  PAGAMENTO PENSÃO ALIM  HGG KARLA RESENDE DE FREITAS 2020/1706

13326 5124162 0,00 499,00 9.628.702,27  PAGAMENTO PENSAO ALIM  HGG SIRLEI FERREIRA  2020/1706

13326 5124163 0,00 2.994,00 9.625.708,27  PAGAMENTO PENSAO ALIM HGG MATHEUS RABAHI  2020/1706

13326 5124164 0,00 1.652,40 9.624.055,87  PAGAMENTO  ROYAL MED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA 2020/5241

13326 5124165 0,00 383,00 9.623.672,87  PAGAMENTO DÉBITO C/C 16 PROJETO HGG NEO LIFE PRODUTOS MÉDICOS
HOSPITALARES LTDA - ME  03/04/2020

13326 5124732 614,50 0,00 9.624.287,37  ESTORNO PAGAMENTO DYNAMED IND. COMERCIO E SERVIÇOS P/ ELETROMEDICINA
LTDA  2020/0459 DEPOSITO DE CAIXA PARA BANCO ESTORNO PAGAMENTO DÉBITO C/C
03/04/2020

13326 5124733 1.045,00 0,00 9.625.332,37  ESTORNO PAGAMENTO  HGG KARLA RESENDE DE FREITAS 2020/1706 DEPOSITO DE
CAIXA PARA BANCO ESTORNO PAGAMENTO DÉBITO C/C 03/04/2020

13326 5124734 2.994,00 0,00 9.628.326,37  ESTORNO PAGAMENTO  HGG MATHEUS RABAHI  2020/1706 DEPOSITO DE CAIXA PARA
BANCO ESTORNO PAGAMENTO DÉBITO C/C 03/04/2020

13326 5124735 499,00 0,00 9.628.825,37  ESTORNO PAGAMENTO HGG SIRLEI FERREIRA 2020/1706 DEPOSITO DE CAIXA PARA
BANCO ESTORNO PAGAMENTO DÉBITO C/C 03/04/2020

13326 5124736 1.911,00 0,00 9.630.736,37  ESTORNO PAGAMENTO ROYAL MED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA  2019/3818
RECEBIMENTOS DIVERSOS ESTORNO PAGAMENTO DÉBITO C/C 03/04/2020

13326 5124737 1.652,40 0,00 9.632.388,77  ESTORNO PAGAMENTO  ROYAL MED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA 2020/5241
RECEBIMENTOS DIVERSOS ESTORNO PAGAMENTO DÉBITO C/C 03/04/2020

06/04/2020 13326 5123576 0,00 948,48 9.631.440,29  TARIFA BANCÁRIA
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06/04/2020 13326 5123577 1.045,00 0,00 9.632.485,29  ESTORNO PGTO PENSAO ALIM .KARLA RESENDE DE FREITAS

13326 5123578 2.994,00 0,00 9.635.479,29  ESTORNO PGTO PENSAO ALIM MATHEUS RABAHI

13326 5123579 499,00 0,00 9.635.978,29  ESTORNO PGTO PENSAO ALIM SIRLEI FERREIRA

13326 5124166 0,00 89,00 9.635.889,29  PAGAMENTO DÉBITO C/C 16 PROJETO HGG HOSPTAMED COMERCIO DE MATERIAL
CIRURGICO LTDA  06/04/2020

13326 5124167 0,00 89,00 9.635.800,29  PAGAMENTO DÉBITO C/C 16 PROJETO HGG HOSPTAMED COMERCIO DE MATERIAL
CIRURGICO LTDA  06/04/2020

13326 5124168 0,00 428,76 9.635.371,53  PAGAMENTO  SUPERA PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 2020/0214

13326 5124169 0,00 1.380,00 9.633.991,53  PAGAMENTO  DL NUTRICAO CLINICA LTDA - EPP  2020/1391

13326 5124170 0,00 1.912,49 9.632.079,04  PAGAMENTO  GASBALL ARMAZENADORA E DISTRIBUICAO LTDA  2020/1481

13326 5124171 0,00 3.994,50 9.628.084,54  PAGAMENTO NUTRA - NUTRICAO AVANCADA LTDA  2020/1275

13326 5124172 0,00 1.043,12 9.627.041,42  PAGAMENTO INDFILTROS COMERCIO E INSTALACAO DE FILTROS EIRELI  2020/0929

13326 5124173 0,00 900,00 9.626.141,42  PAGAMENTO  MAXDESCARTE INDUSTRIA DE DESCARTAVEIS HOSPITALARES
ODONTOLOG  2020/1702

13326 5124174 0,00 155,30 9.625.986,12  PAGAMENTO  IBG INDUSTRIA BRASILEIRA DE GASES LTDA  2020/5808

13326 5124175 0,00 1.440,00 9.624.546,12  PAGAMENTO  HIGH-TECH INFORMATICA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI  2020/2769

13326 5124176 0,00 3.662,82 9.620.883,30  PAGAMENTO DÉBITO C/C 16 PROJETO HGG IBG INDUSTRIA BRASILEIRA DE GASES LTDA
06/04/2020

13326 5124177 0,00 6.298,50 9.614.584,80  PAGAMENTO  IBG INDUSTRIA BRASILEIRA DE GASES LTDA  2020/0317

13326 5124178 0,00 11.172,20 9.603.412,60  PAGAMENTO  BUSCH DO BRASIL LTDA  2019/4182

13326 5124179 0,00 5.450,00 9.597.962,60  PAGAMENTO DÉBITO C/C 16 PROJETO HGG MAXDESCARTE INDUSTRIA DE
DESCARTAVEIS HOSPITALARES ODONTOLOG  06/04/2020

13326 5124738 1.043,12 0,00 9.599.005,72  ESTORNO PAGAMENTO INDFILTROS COMERCIO E INSTALACAO DE FILTROS EIRELI
2020/0929 RECEBIMENTOS DIVERSOS ESTORNO PAGAMENTO DÉBITO C/C 06/04/2020

07/04/2020 13326 5123580 0,00 199,42 9.598.806,30  TARIFA BANCARIA

13326 5123581 0,02 0,00 9.598.806,32  CREDITO A IDENTIFICAR

13326 5123582 0,00 13.696,70 9.585.109,62  TRANSF TCT - PROPORC FGTS 2020/1814

13326 5124180 0,00 265,00 9.584.844,62  PAGAMENTO CASTELO COMERCIO DE BATERIAS,PEÇAS E SERVIÇOS LTDA 2020/1025

13326 5124181 0,00 234.739,67 9.350.104,95  PAGAMENTO DÉBITO  GUIA DE RECOL. DO FGTS S/FOLHA PAG 03/2020  1814/2020

13326 5124182 0,00 42,00 9.350.062,95  PAGAMENTO DÉBITO C/C 16 PROJETO HGG MEDLINN HOSPITALAR LTDA ME  07/04/2020

13326 5124183 0,00 42,00 9.350.020,95  PAGAMENTO DÉBITO C/C 16 PROJETO HGG MEDLINN HOSPITALAR LTDA ME  07/04/2020

13326 5124184 0,00 110,00 9.349.910,95  PAGAMENTO DÉBITO C/C 16 PROJETO HGG MEDLINN HOSPITALAR LTDA ME  07/04/2020

13326 5124185 0,00 11.593,75 9.338.317,20  PAGAMENTO FGTS - ORDELINA ALVES TITO  2020/1747

13326 5124186 0,00 10.366,25 9.327.950,95  PAGAMENTO  FGTS - SIMARIA PEREIRA LOPES  2020/1746

13326 5124187 0,00 10.295,16 9.317.655,79  PAGAMENTO FGTS - ADRIANA MARIA DOS SANTOS OLIVEIRA  2020/1742

13326 5124188 0,00 4.463,57 9.313.192,22  PAGAMENTO  FGTS ANA ELISA PERINI VASCONCELOS 2020/1743
